
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea .cosAaHue JrecHbrx Haca)r(AeHrrfi u iarqur'brx ,recofloJroc B c.Iafiaap_
(se indicd obiectul achizifiei)

prin procedura de achizi(ie_Konrcypc rreHoB 6rx oQ epr.
(tipul procedurii de achizi{ie)

Denumirea autoritl{ii contractante: _flprM3pnq c. Iaftaap
IDNO: _1007601004456
Adresa: _ATO laraysun, p-u rlagrrp - Jlyura, c. fafi.qap, y.n. Conercrcar,36_
Numlrul de telefon/fax: _0798296g3_
Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante: _primariya,g@mail.ru_
Adresa de e-mail sau de internet de Ia care se va putea ob{ine accesul la documentafia deatribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSA1
Tipul autoritlfii contractante Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iuneacI autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi(ie sau cI achizifia implici oalti formi de achizi(ie comunl): _c. Iaftaap
Cumpiritorul invitl operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesiti{ile, sIparticipe la procedura de achizifie privind Iivrareaiprestarea/executarea urmrtoarelor
bunuri /serviciillucriri:

8.

OqeHovuaa
CTOIIMOCTb

392478,63

[Ees H{C)

392478,63
(6es H{CJ

f in cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Capras nurrcas uena uo nory.

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: _ nu se admite
r (indicali se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: pa6ora ocyulecrBr,rrrercq
cpoKoM na 2 lrecnqsr eAp€c Mecra s c. Iaflaap.

12. Termenul de valabilitate a contractului:_31.12.2020 r.
13' Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz)z _nu_
(indicati da sau nu)

.:

Hagnanue 3a[poureHHbrx
ronapon/ycayr

Ilolnas ucrpe6yeruar
TexHr{qecKax cnequenxaqr.ra,

Ccrrao.{urle craHAaprbr
,IIor 1. CotAaHue JrecHbtx
uacax(AeHuil u 3aulnrHbrx

B coorsercrelrH c
rexHHqecKHM 3aAaHr{eM (ra6l.



14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupn caz): 
-nu(se menfioneazf, respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin(elor eventual impuse; se men(ioneazlinforma{iile solicitate (DUAE,

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschise, restrinseqi al
procedurii negociate), dup[ caz-nu 

-17. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (dacl este cazul specifica{i dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicl): 

-nu 
se aplica-

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz):

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: 
-oqeuna 

no nomy, no

Kpumeputo coJttafl Hu3Kan qeHa, B coomnemcmruu c rumpeflonaHHbtrt m&YHuqecKun rudauueu,

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

- pflnI la; [ora exactdJ-unrfopnaqns Ha SIA RSAP Mtender

2

documentatie):

Nr.
d/o

Mod de demonstrare a indeplinirii
c riteriul u i/cerin (ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1. DUAE Coarucuo npuKa3y 72 om I 1.06.2020 Muuucmepcmla
@uuaucoo

O6ssare,ruHo

2 OSepra cDopuynnp F3. l. nodnucaH u 3asepeH neqanxbp
eKoHoJVUVeCKW OnepAmOpOM.

O6rsarernHo

3 CslrAeremcrBo o pefnclpaquu
[pe.u,npruIrI4JI

Ronun- aatd au u an f o cyd apc mae u u oii
peeucmpqquouu oil nan amoi4 nodmeepcrcd eu uoe

neqambn u nodnucap Yvacmuuxa

O6Rsare,'r uuo

4 fpa$lrx aunoruenu.r pa6or nodnucau u 3aeepeH neqambru eKoloMuqecKu.t/t

onepamopoM .(Sopua F3.3)
O6a:are.nsuo

5 flocleAunfi QuHaxconrtfi or.rer Konun - nodmoepacdeuuatil neqambrc u noinucoro
Vvacmuuxa;

06s:areruHo

6 Cuera (Qopua3,5,7) nodmoepcrcd aerucn nodnucbto u ne\ ambp
noemeudeumq:

O6qsarerrsHo

7 I,IHQopuaqr.roxnuft Soprraynrp o6
odeore

nodnucau u 3a6epeH nevambru oKoHo'LtwlecKuttt

onepamopou (F3.7)
O6s:arerrso

B Csll[ererscrso o
cHcTeMarLilrecKoll y[naTe
HuuloroB, c6opon, B3HocoB

Konw - ewdauuoe Hc*'rozoeoit uucnex1ueit (cpox
d eilc moun ceud e m ea o c nxl a c oeil qcH o m p e6 o o a uuat t

H at oeoooir un cnextluu P M)

O6qsareJrrHo

9 AEzuIAPAIIH-fl o saruqun
cIIeIluanr{3l{poBaHHoro
IlepcoHilna

nodmaepcrcd aemcn nodnucbto u ne\ anlbn
npemeudeuma

O6rsare,qrHo

10 ,{euapaqru o crrrlcKe ocHoBHbIx

pa6or, BbI[oJIHeHHbIx 3a

uocreaxufi roa,ILeflreJIbHocrLI

nodnucau u 3asepeH neqambru gKoHo.tt4u\ecKw,

onepamopoM .(Qopua F3. I 0)

O6ssarertuo

l.L AEKIAPAIIVI, o ua-r^m\uw

cleq[anu3nposaHnoft TexHI{K}I I,I

o6opy,uoaaumo

nodmoepacdaemca nodnucbp u ne\q mbn
npemendeuma

O6s:areruHo

onderile lor:

21. Termenul limitl di depunere/deschidere a ofertelor:

Denumirea factorului de evaluare Pondereaol,

Descrierea criteriului/cerin{ei



- pe: [dataJ-- uusopuauun Ha SIA RSAP Mtender

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorft depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 aHefi-
24. Locul deschiderii ofertelor i 

-SIA 

RSAP
(SIA. nSaP sau adresa deschiderii)

Ofertele intirziate vor ti resp ins e.

25. Persoanele autorizate s[ asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

exceplii cazului-cind ofertele aufost depuse prin SA *RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

zo cy d ap cme eunu fi rc ow /PY c cxu it

27. Respectivul contract se refer[ la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii EuroPene: -nu - (se specif,rc[ denumireaproiectului Ei/sau programului)

2g. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:

Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor

Adresa: mun. chisindu, bd. $tefan cel Mare si sffrnt nr.124 (et.4)' MD 2001;

Tel/Fox/email : 0 2 2-8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 I, c o nt es tatii@ans c. md

29.Data(datele) qireferin{a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul oficial al Uniunii

Euroiene p.irirrd coniractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (dac[ este

cazul):

30. in cazul
viitoare:

achizi(iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor

31. Data publiclrii
astfel de anun{:

anun(ului de inten(ie sau, dupf caz,precizarea cI nu a fost publicat un

32.

33.

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:- SIA RSAP Mtender 

-

34. Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare

lizaloqd de achizitie publicl se va utilizaiaccepta:

De"r-i""a instrumentului electronic Se va utiliza/accePta sau nu

depu"eteaE;ctronic6 a ofertelor sau a cererilor de

narticinare
fia

sistemul de comenzi electronice

facturarea electronicd fla
plAflle electronice

in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu
(se specificd da sau nu)

35. Alte informafii relevante: Bce sampefloaannu.e xoa,tufiuxa\uoHHue doxyuenmor

npedocmaonaK)mcn s sneKmpoHuow, omcKaHupoehnuotvt Qoptvame, oduoepemeLHo C nOdaqeit

oQepmu. ,&

Conducltorul grupului de lucru: - Kuocq lkrq FtS


